
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

SEBORADIN FORTE Szampon przeciw wypadaniu włosów
zapas 400 ml
 

Cena: 41,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać -

Producent LARA EDYTA PAWLUŚKIEWICZ

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaSEBORADIN FORTE Szampon przeciw wypadaniu 400 mlWłosy wypadające i przerzedzające się. Pielęgnacja włosów i skóry
głowy w przypadku łysienia androgenowego.Jakie właściwości posiada szampon Seboradin do włosów wypadających?Szampon
Seboradin Forte to produkt dobierany do skóry głowy. Szampon Przeciw Wypadaniu Włosów skutecznie oczyszcza skórę głowy oraz
włosy z naturalnych zanieczyszczeń oraz produktów do stylizacji włosów, przygotowując je tym samym na kolejne etapy pielęgnacji. Już
po pierwszym użyciu koi i łagodzi skórę głowy.Dzięki zawartości wyciągów z: drzewa oliwnego oraz cytrusowego, kompleksu witamin i
aminokwasów intensywnie pielęgnuje włosy skłonne do wypadania oraz skórę głowy.DziałanieSzampon stosowany łącznie z lotionem
Seboradin Przeciw Wypadaniu Włosów sprawia, ze włosy stają się miękkie w dotyku, gładkie, łatwiej się rozczesują, są wzmocnione,
silniejsze, bardziej odporne na uszkodzenia mechaniczne, wypadnie, wyrywanie, łamanie. Włosy stają się wyraźnie nawilżone,
odżywione, nabierają zdrowego wyglądu, witalności oraz blasku, nie puszą się.Sposób użyciaNanieść na mokre włosy, rozprowadzić,
wmasować w skórę głowy i włosy. Pozostawić na ok. 2-3 min., spłukać, czynność powtórzyć. Do codziennego stosowania. Zaleca się
stosowanie z preparatami do wcierania w skórę głowy SEBORADIN – lotiony, ampułki: FORTE lub NIGER.SkładSzampon to preparat
dobierany do skóry głowy. Działa ochronnie i naprawczo na skórę głowy i włosy. Wyciąg z drzewa oliwnego działa antystarzeniowo na
mieszki włosowe. Aminokwasowy kompleks witaminy H zwiększa zakotwiczenie się włosów w cebulce, przyspiesza wzrost włosów.
Ekstrakt z drzewa cytrusowego poprawia mikrokrążenie w skórze głowy. Kompleks witamin i aminokwasy nawilżają i rewitalizują włosy.
Naturalny wyciąg z żeń-szenia odżywiając cebulki dotlenia skórę głowy. Włosy są mocniejsze, bardziej gęste i zdrowsze. Skuteczność
potwierdzona przez niezależne, specjalistyczne laboratorium badawcze – test samooceny pod kontrolą dermatologiczną.
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